令和 3（2021）年 3月 15 日

１年生の保護者様

大阪市立平野北中学校

校 長   堀  展 久

令和２（２０２０）年度 １年生積立金の取り扱いについて

仲春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

これまでお知らせしています通り、新型コロナウィルス感染症の流行の影響

により、令和２（２０２０）年度の一泊移住は中止となりました。令和３（２０

２１）年度 新２年生時に一泊移住（９月）を実施する予定をしております。

なお、今年度徴収しております一泊移住の積立金については、２年生の一泊移

住の積立金として繰り越しますので今年度は返金いたしません。来年度の実施

に向けて、保護者の皆様のご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。